
Uchwała Nr XXVI/210/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/143/2019 Rady Miejskiej w Krobi                                
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej                        

Powiatowi Gostyńskiemu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.                     
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/143/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na rok 2020 z budżetu Gminy Krobia  
w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) Powiatowi 
Gostyńskiemu w formie dotacji  celowej  na  dofinansowanie  inwestycji  
w postaci zakupu samochodu dla  Warsztatów  Terapii Zajęciowej z siedzibą 
przy ul. Szkolnej 1 w Piaskach (63-820 Piaski).” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

do Uchwały Nr XXVI/210/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/143/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  
18 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gostyńskiemu 
 

 

 Warsztaty Terapii Zajęciowej  w Piaskach otrzymały w tym roku możliwość 
dofinansowania zakupu nowego busa z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych poprzez udział w programie „Wyrównywania różnic między 
regionami III”, obszar D – likwidacja barier transportowych. Projekt pn. „Zakup 
samochodu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Stowarzyszenia 
na rzecz osób niepełnosprawnych „Kreatywni”, prowadzącego Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Piaskach otrzymał dofinansowanie w wysokości 82.200,00 zł przy 
całkowitej wartości zadania 137.965,00 zł. 

Powiat Gostyński zwrócił się do Gminy Krobia z wnioskiem o zmianę uchwały 
Nr XVII/143/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu, na podstawie której w lutym 
2020 roku zawarta została pomiędzy tymi jednostkami umowa o przekazaniu środków 
w wysokości 5.000,00 zł na dofinansowanie bieżącej działalności Warsztatów 
Zajęciowej w Piaskach zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia                
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.).  Z uwagi na panującą pandemię koronawirusa i zawieszenie zajęć w WTZ                        
w Piaskach, co wygenerowało oszczędności na dowozach uczestników na zajęcia                     
i zakupach materiałów do terapii, dotacja nie została wydatkowana i została w całości 
zwrócona do budżetu Gminy Krobia w dniu 7 października 2020 roku. Złożony przez 
Powiat Gostyński wniosek dotyczy zmiany przeznaczenia przekazywanych środków              
z bieżącej działalności WTZ w Piaskach na dofinansowanie inwestycji w postaci 
zakupu samochodu. Przekazana dotacja stanowić będzie część wkładu własnego                    
w ww. projekcie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Sporządziła: 

Patrycja Piecuch 


